Prefeitura de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Defesa Social

Órgão Municipal de Trânsito – FAZTRANS

Portaria Nº 038/2024-SMDS/FAZTRANS

Súmula: Substituição  de  fiscal  e
fiscal  suplente  para  as  atas  de
registro  de  preços  referente  ao
objeto  “Contratação  de  Empresa
Especializada  na  Prestação  de
Serviços  de  Implantação  e
Manutenção  de  Sinalização
Semafórica  em  Cruzamentos
Viários.”

A Secretaria  Municipal  de  Defesa  Social,  neste  ato  representada  pelo  Órgão

Municipal  de  Trânsito-FAZTRANS,  designa  substituição  de  fiscal  e  suplente  para

acompanhamento de execução contratual. Portanto, fica decidido:

§1°  O  servidor  Marivaldo  de  Mello,  matrícula  351656 como  fiscal  e  o  servidor  João

Ademilson  Vaz,  matrícula  351627  como  suplente  das  seguintes  Atas  n°  99/2024  e

100/2024.

Atenciosamente,

Fazenda Rio Grande, 07 de novembro de 2024.

Autoridade de Trânsito Fiscal de Execução
André Felipe Comparin Machado Marivaldo de Mello
Decreto nº 7351/2024 Matrícula 351656

Fiscal de Execução Secretário Municipal de Defesa Social
João Ademilson Vaz Rui Noe Barroso Torres
Matrícula 351627 Decreto 6480/2022

Data de criação do documento: 07/11/2024 às 11:00:44

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

QYP 6YY M3O X6M